
 

 

 

Platz Name Verein Paß-Nr. Gesamt

1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. Punkte
1 Marcel Noack MZ 31269 29 27 28 29 113 0 35 35 36 30 136 0 126 126 126 126 504 392 0
2 Oliver Pieper TR 43980 31 34 32 33 130 17 33 35 38 33 139 3 30 25 29 37 121 9 12
3 Frank Schmidt NW 22105 30 34 33 33 130 17 39 35 38 47 159 23 32 28 25 27 112 0 17
4 Timo Jakoby KH 33405 38 31 34 33 136 23 126 126 126 126 504 368 33 30 29 29 121 9 32
5 Jürgen Quandel KH 40681 126 126 126 126 504 391 44 41 37 35 157 21 31 32 31 30 124 12 33
6 Marco Pottiez MA 34219 30 31 32 31 124 11 39 39 40 43 161 25 126 126 126 126 504 392 36
7 Kurt Peinelt LU 33490 33 35 44 36 148 35 126 126 126 126 504 368 29 30 28 26 113 1 36
8 Frank Manderscheid LU 50926 32 34 31 33 130 17 35 49 38 42 164 28 126 126 126 126 504 392 45
9 Alexander Laux TR 33131 37 35 35 40 147 34 126 126 126 126 504 368 34 29 34 28 125 13 47
10 Ralf Neuwald LU 28030 36 37 35 33 141 28 47 44 41 40 172 36 126 126 126 126 504 392 64
11 Sven Keiper RO 46465 38 33 37 37 145 32 47 42 46 36 171 35 126 126 126 126 504 392 67
12 Michael Hecken NW 20081 126 126 126 126 504 391 49 45 49 50 193 57 41 39 35 37 152 40 97
13 Danny Hess MZ 33843 126 126 126 126 504 391 35 37 38 31 141 5 126 126 126 126 504 392 396

Platz Name Verein Paß-Nr. Gesamt

1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. Punkte
1 Sabrina Heinrichs KH 31244 35 33 29 31 128 0 126 126 126 126 504 341 29 29 32 26 116 0 0
2 Helga Kirgasser NW 22103 33 32 37 40 142 14 39 44 38 42 163 0 38 34 31 32 135 19 14

Schiedsgericht: Schiedsgericht: Schiedsgericht:

OS: OS: OS: 
S: S: S:
S: S: S:Robert Hahn Robert Hahn Franz Wagner

Oliver Pieper Marcel Noack Helmut Heilig
Rene Dippelhofer Oliver Pieper Michael Bamberg

Mainz 16.03.2008 Sobernheim 27.04.2008 Traben-Trarbac h 25.05.2008

Damen Runde Runde Runde

MRP Landesmeisterschaft Abt. 1

Mainz 16.03.2008 Sobernheim 27.04.2008 Traben-Trarbac h 25.05.2008

Herren Runde Runde Runde



 

 

 

Platz Name Verein Paß-Nr. Gesamt

1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte .
1 Robert Hahn LU 44416 0 21 19 19 21 80 0 29 36 28 29 122 4 20 19 20 25 84 0 34 33 36 29 132 0
2 Bernd Szablikowski MZ 30493 6 23 21 21 21 86 6 29 32 30 27 118 0 126 126 126 126 504 420 126 126 126 126 504 372
3 Lars Greiffendorf MZ 30056 7 20 22 21 21 84 4 34 31 27 29 121 3 126 126 126 126 504 420 126 126 126 126 504 372
4 Frank Schmidt NW 22105 14 30 26 22 25 103 23 30 34 33 33 130 12 22 20 24 20 86 2 39 35 38 47 159 27
5 Marco Pottiez MA 34219 17 24 23 21 25 93 13 30 31 32 31 124 6 24 24 22 25 95 11 39 39 40 43 161 29
6 Frank Manderscheid LU 50926 17 23 19 22 21 85 5 32 34 31 33 130 12 24 24 24 25 97 13 35 49 38 42 164 32
7 Christian Pannek MZ 50042 20 22 29 24 23 98 18 28 36 32 28 124 6 28 24 23 23 98 14 43 40 34 47 164 32
8 Oliver Pieper TR 43980 23 26 23 24 23 96 16 31 34 32 33 130 12 126 126 126 126 504 420 33 35 38 33 139 7
9 Rudi Pull MZ 30634 24 31 25 23 21 100 20 32 31 31 28 122 4 126 126 126 126 504 420 126 126 126 126 504 372

10 Andre Szablikowski MZ 44243 25 27 23 26 25 101 21 30 31 29 32 122 4 126 126 126 126 504 420 126 126 126 126 504 372
11 Ralf Neuwald LU 28030 33 25 21 24 20 90 10 36 37 35 33 141 23 126 126 126 126 504 420 47 44 41 40 172 40
12 Timo Jakoby KH 33405 39 32 23 23 23 101 21 38 31 34 33 136 18 126 126 126 126 504 420 126 126 126 126 504 372
13 Kurt Peinelt LU 33490 47 32 26 25 25 108 28 33 35 44 36 148 30 25 26 23 27 101 17 126 126 126 126 504 372
14 Michael Hecken NW 20081 79 34 34 34 33 135 55 126 126 126 126 504 386 26 29 23 24 102 18 49 45 49 50 193 61

AW Olaf Paltian LU 35611 381 23 24 21 21 89 9 126 126 126 126 504 386 126 126 126 126 504 420 126 126 126 126 504 372
AK Oliver Kindermann LU 41160 25 18 22 27 92
AK Marcel Noack MZ 31269 29 27 28 29 113
AK Roman Kobisch MZ 27551 30 28 29 30 117

 = Streicher

Platz Name Verein Paß-Nr. Gesamt

1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte .
1 Helga Kirgasser NW 22103 0 33 41 31 29 134 32 33 32 37 40 142 15 23 26 26 23 98 0 39 44 38 42 163 0
2 Sabrina Heinrich KH 31244 1 26 26 26 24 102 0 35 33 29 31 128 1 126 126 126 126 504 406 126 126 126 126 504 341
3 Petra Szablikowski MZ 29092 1 31 22 25 25 103 1 34 33 28 32 127 0 126 126 126 126 504 406 126 126 126 126 504 341

AK Nicole Gundert-Gr. MZ 50029 29 32 33 33 127

Schiedsgericht: Schiedsgericht: Schiedsgericht: Schied sgericht:

OS: OS: OS: OS: 
S: S: S: S:
S: S: S: S:Hans-Rolf Wageck Robert Hahn Robert Hahn Robert Hahn

Rene Dippelhofer Oliver Pieper Oliver Pieper Marcel No ack
Günter Noack Rene Dippelhofer Günter Noack Oliver Piep er

Lorsch 02.03.2008 Mainz 16.03.2008 Neuwied 13.04.2008 Sobernheim 27.04.2008

Damen Runde Runde Runde Runde

MRP Kombi-Landesmeisterschaft 2008

Lorsch 02.03.2008 Mainz 16.03.2008 Neuwied 13.04.2008 Sobernheim 27.04.2008

Herren Runde Runde Runde Runde



 

 

 

Platz Name Verein Paß-Nr. Gesamt

1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. Punkte
1 Robert Hahn LU 44416 21 19 19 21 80 0 20 19 25 20 84 0 0
2 Frank Manderscheid LU 50926 23 19 22 21 85 5 24 24 24 25 97 13 18
3 Marco Pottiez MA 34219 24 23 21 25 93 13 24 24 22 25 95 11 24
4 Frank Schmidt NW 22105 30 26 22 25 103 23 22 20 24 20 86 2 25
5 Harald Burger LU 40281 31 27 27 23 108 28 29 25 27 22 103 19 47
6 Michael Hecken NW 20081 34 34 34 33 135 55 26 29 23 24 102 18 73
7 Ralf Neuwald LU 28030 25 21 24 20 90 10 126 126 126 126 504 420 430
8 Volker Missonnier MZ 25538 19 23 28 22 92 12 126 126 126 126 504 420 432
9 Timo Jakoby KH 33405 32 23 23 23 101 21 126 126 126 126 504 420 441

Platz Name Verein Paß-Nr. Gesamt

1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. Punkte
1 Helga Kirgasser NW 22103 33 41 31 29 134 32 23 26 26 23 98 0 32
2 Sabrina Heinrichs KH 31244 26 26 26 24 102 0 126 126 126 126 504 406 406

Schiedsgericht: Schiedsgericht:

OS: OS: 
S: S:
S: S:

Günter Noack Günter Noack
Hans-Rolf Wageck Robert Hahn

Lorsch 02.03.2008 Neuwied 13.04.2008

Damen Runde Runde

Rene Dippelhofer Oliver Pieper

MRP Landesmeisterschaft Abt. 2

Lorsch 02.03.2008 Neuwied 13.04.2008

Herren Runde Runde


